СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  СРЕДНИЕ  ПАХАЧИ»
5-го созыва

РЕШЕНИЕ

№  48 от  14.06.2017 года

О внесении изменений в концессионное соглашение
№ 300816/16292700/01 от 01.11.2016 года в отношении
объектов коммунальной инфраструктуры электроснабжения,
находящихся в муниципальной собственности
сельского поселения "село Средние Пахачи"
Олюторского района Камчатского края

	В соответствии с Федеральным законом от 21.072005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 26.032003 года № 35-ФЗ "Об электрофикации", в целях  ликвидации пожара и эффективного использования находящегося в муниципальной собственности сельского поселения "село Средние Пахачи" имущества, Совет депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи»,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Планируемые мероприятия по реконструкции объекта концессионного соглашения и финансовые затраты на их проведение, указанные в Приложении № 1 к концессионному соглашению № 300816/16292700/01 от 01.11.2016 года, изложив его в новой редакции

2. Направить данное Решение Главе администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» - Эчган Л.Ш. для подписания и обнародования.

	Председатель Совета депутатов
	сельского поселения «село Средние Пахачи»:            		Япкийнина Л.В.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
5-го созыва

РЕШЕНИЕ
от  14 июня 2017 года  №  48
«О внесении изменений в концессионное соглашение № 300816/16292700/01 от 01.11.2016 года в отношении объектов коммунальной инфраструктуры электроснабжения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения "село Средние Пахачи" Олюторского района Камчатского края»

Принято Решением Совета депутатов
 сельского поселения «село Средние Пахачи» от  14  июня 2017 г. № 48

1. Внести изменения в Планируемые мероприятия по реконструкции объекта концессионного соглашения и финансовые затраты на их проведение, указанные в Приложении № 1 к концессионному соглашению № 300816/16292700/01 от 01.11.2016 года, изложив его в новой редакции

Планируемые мероприятия по реконструкции объекта концессионного соглашения и финансовые затраты на их проведение
	№ п/п
	Наименование работ
	Характеристики (мощность, протяженность, объем)
	Суммы затрат, за время действия концессионного соглашения, тыс. рублей
	Год реализации и краткое описание

	1.
	Реконструкция склада ГСМ
	510 м3
	23 600,00
	Планируется в 2017 году заменить две емкости V-75 м3. В 2019 году еще четыре емкости V-75 м3. Работы будут проводиться согласно Технического задания.

	2.
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ
	4,6 км
	23 718,00
	Планируется проведение в 2031 году

	3.
	Реконструкция ДЭС
	-
	304 074,00
	Планируется:
- установка новой ДГУ (дополнительно) марки DA-DO 500   0,4 МВт в 2017 году, и последующая ее замена в 2024, 2031 годах;
- замена ДГУ марки DA-DO 500 0,4 МВт в 2020, 2027, 2034 годах;
- замена двух ДГУ марки DA-DO 275 общей мощностью 2*0,2 МВт в 2017, 2023, 2029, 2035 годах;
- замена главного распределительного устройства ДЭС-16 с.Средние Пахачи в 2017 году

	-

	351 932,00

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения "село Средние Пахачи":			Эчган Л.Ш.